
ZARZĄDZENIE NR G0,2024 
Dyrektora Muzeum Narodowego w Warszawie 

z dnia ...... 7~4-·08··-l-4·· 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Muzeum Narodowym 
w Warszawie 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 
przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich oraz § 13 ust. 3 pkt 8) Statutu Muzeum 
Narodowego w Warszawie nadanego Zarządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
z dnia 14 czerwca 2018 r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Standardy Ochrony Małoletnich w Muzeum Narodowym 
w Warszawie (zwane dalej Standardami), w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

1. Wyznaczam Kierownika Działu Edukacji do pełnienia funkcji Koordynatora do spraw 
Standardów Ochrony Małoletnich w Muzeum Narodowym w Warszawie. W Oddziale - Muzeum 
w Nieborowie i Arkadii funkcję Koordynatora do spraw Standardów Ochrony Małoletnich pełnić 
będzie specjalista ds. osobowych. 

2. Koordynator ds. Standardów Ochrony Małoletnich podlega bezpośrednio Dyrektorowi Muzeum. 

§3 

Polecam zamieścić treść Standardów w wersji zupełnej oraz wersji skróconej na stronie 
internetowej Muzeum, a także wywiesić w widocznych miejscach w obiektach, w których 
prowadzone są działania edukacyjne i inne umożliwiające realizację zainteresowań przez 
małoletnich. 

§4 

Zobowiązuje wszystkich pracowników i współpracowników Muzeum Narodowego w Warszawie, 
bez względu na formę zatrudnienia, a także praktykantów, stażystów i wolontariuszy do zapoznania 
się i stosowania Standardów. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 1~•kzlcs llo~,·lguez 
· p.o. Dy,ekto~ 

Muzeum Narodowe w Warszavtie 




